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Ke’s bestyrelse byder velkommen:

Høj kunstnerisk kvalitet i vækstlaget

At komme igennem censorernes ”nåleøje” og ind på 
udstillingen Ke13 er for mange kunstnere noget ganske 
særligt. Og med rette. for det er her, talenter i dansk 
samtidskunst bliver spottet af nogle af landets bedste 
og mest anerkendte kunstnere. det er her, man kan 
blive set, virkelig set, som kunstner – uanset cv og 
anden baggrund. Ke er kunstnernes udstilling på 
kunstens præmisser. den anerkendelse, der ligger i 
at komme ind på udstillingen, kan betyde meget for 
det videre arbejde og for troen på det – især for en 
kunstner på vej. synligheden, som Ke kan være med til 
at give, er væsentlig for kunstnerne; det er den også 
for den aktuelle kunstscene og for publikum. 

ny bestyrelse for Ke13

i kulissen bag Ke står en bestyrelse. det er den gruppe 
af tidligere udstillere på Ke, som har meldt sig frivilligt 
til at arbejde for, at alt omkring Ke kører og udvikler sig 
år efter år. efter flere års samarbejde er den tidligere 
Ke-bestyrelse gået af. de har leveret et imponerende 

Kunstnernes efterårsudstilling AnnO 2013
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arbejde gennem de seneste år. Men i overensstemmelse 
med Ke’s vedtægter var tiden i 2012 så at sige løbet 
ud for, at signe Heinesen (formand), Mogens elgaard, 
Hanne Karin Jakobsen og thomas nymark kunne 
fortsætte på posten. en ny bestyrelse skulle til. 

i dag er vi kunstnerne Kirsten rotbøll lassen, 
ina A. Mance, Michala norup, gitte svendsen og 
laura stamer, som er Ke’s nye bestyrelse – med 
hele fem suppleanter til at støtte op: Hanne Bang, 
Henrique Hinnerfeldt, Hanne grønlund, irene Kejser 
og Bente linddum. Kirsten schauser er fortsat 
Ke’s forretningsfører. Bestyrelsen er ”flad” og 
har ingen formand. 

Vi arbejder for, at Kunstnernes efterårsudstilling 
rummer, rammer og når helt ud i yderkanterne af 
vækstlaget i samtidskunsten. Om man som kunstner 
arbejder med performance, events, digitale media, 
har afsæt i arkitektur, design eller går efter andre 
tværmediale udtryk – eller om man gør det i 
værker, der tager et tidens greb på mere klassiske 
medier, som vi fx kender dem i maleriet, skulpturen, 
fotografiet – så skal alle kunstnere vide og mærke, 
at Ke er deres sted. 

Kunstnernes efterårsudstilling AnnO 2013

Censorpanelet for Ke13

Censorerne er blandt Ke’s absolutte hovedspillere. 
de er med til hvert år at bære Ke i mål som en af 
landets statsanerkendte censurerede udstillinger, 
der følger med tiden og afspejler den. 

det har været vores hensigt at samle et censorpanel, der 
ikke blot repræsenterer og sikrer et kunstnerisk højt niveau. 
de skal også som gruppe kunne gå ind i en professionel, 
dynamisk og kvalificeret dialog i censureringsprocessen 
og bedømmelsen af de indsendte værker. derfor er vi i 
Ke’s bestyrelse voldsomt glade for, at det er de følgende 
fem, der har båret censoropgaven i år: A Kassen / tommy 
Petersen, sophia Kalkau, Jesper dyrehauge, simone 
Aaberg Kærn og Mikael Andersen (gallerist). (se side 55.)

stor tak til censorerne for deres indsats og deres insisteren 
på at nå ind til kernen af, hvad der er den aktuelle, ”gode” 
kunst med noget på spil, som vi i dag oplever den på Ke13! 

Kunstnernes efterårsudstilling – mere end en udstilling

i Ke’s bestyrelse ønsker vi at gøre en særlig indsats i 
forbindelse med at promovere og synliggøre kunsten 
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og kunstnerne. synlighed og netværk for kunstnerne er 
væsentlige nøgleord. det er formidling og dialog også. 

i år har vi fx valgt at invitere til et seminar, der går bag 
om censureringen på Ke13 og på Ke generelt. nogle af 
Ke’s censorer – også fra tidligere år – præsenterer og 
kommenterer udvalgte værker og årets udstilling som 
helhed. Christina Wilson (gallerist, kunsthistoriker og 
-rådgiver) er moderator. Vi tilbyder i år særomvisninger 
for kunstforeninger. forholdet mellem en censureret 
udstilling som Ke og en kurateret udstilling er bl.a. til 
debat. Også udstillende kunstnere på Ke13 er inviteret og 
fortæller om deres værker ved disse arrangementer. 

Kunstnernes efterårsudstilling AnnO 2013

Ke’s Bestyrelse 2013
fra venstre: Hanne grønlund (suppleant), Hanne 

Bang (s), ina A. Mance, Michala norup, irene Kejser 
(s), gitte svendsen, Kirsten rotbøll lassen, Kirsten 

schauser (forretningsfører), laura stamer. 
ikke på billedet er Henrique Hinnerfeldt (s) og Bente 

linddum (s). foto: laura stamer

Hjemmesiden www.ke-udstilling.dk og vores nye 
facebook-side ”Kunstnernes efterårsudstilling” er 
steder, hvor vi fra bestyrelsens side løbende formidler 
information og andet input om, hvad der sker undervejs 
– for Ke, for censorerne og for kunstnerne. se meget 
mere på www.ke-udstilling.dk

tAK

Ke-bestyrelsen 2009–2012

tak til den tidligere bestyrelse for den stærke organisation, 
vi har fået at bygge videre på. den tidligere Ke-bestyrelse 
har med formand frederik lindskov i spidsen i perioden 
2009 til 2012 stået for fornyelse og revitalisering. 
”Vi indførte bl.a. en ny digitaliseret ansøgningsprocedure 
og en ny hjemmeside, og vi tog en række initiativer til at 
forny livet omkring Ke til fordel for kunstnerne”, fortæller 
signe Heinesen, seneste formand for Ke (2012–2013). 
”Vi tilbød bl.a. Master classes, hvor censorer gav feedback 
til interesserede kunstnere, og vi indførte Ke Prisen. 
Jeg er stolt over at kunne give denne Ke-stafet videre.”

i et par år havde Ke ikke mulighed for at være i 
den frie. det havde ellers været tradition i 93 år. 

Kunstnernes efterårsudstilling AnnO 2013
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fra 2011 er Ke vendt tilbage til den fries særlige 
sted og udstillingsrum. Vi er meget glade for at være 
”hjemme” igen, og at samarbejdet med den frie 
også gælder for Ke13. Vi har spurgt den frie, hvad 
det betyder for dem at lægge rum og rammer til 
Kunstnernes efterårsudstilling. (se side 10.) 

fonde og andre sponsorer

en meget stor tak skal også lyde til de fonde og 
andre sponsorer, som i højeste grad er med til at gøre 
Ke mulig. Ke13 er støttet af:  

statens Kunstråd
Knud Højgaards fond
15. Juni fonden
Oticon fonden
Augustinus fonden
lB forsikring
Konsul george Jorck og Hustru emma Jorck’s fond
Aage og Johanne louis-Hansens fond
nordea-fonden
CCA Andratx Mallorca ved Patricia Asbæk
riccos 
nørrebro Bryghus

Kunstnernes efterårsudstilling AnnO 2013

Ke-kunstnerne

sidst men ikke mindst tak til alle kunstnere! Både de, 
der har sendt deres værker ind, og som ikke gik hele 
vejen igennem til salene i den frie, og de, som i dag 
er kunstnerne på Kunstnernes efterårsudstilling 2013. 
dette katalog er dokumentationen for deres værker og 
det ”tidsbillede” af kunsten, som de har bidraget til.

Velkommen til Kunstnernes efterårsudstilling 2013!

Kunstnernes efterårsudstilling AnnO 2013
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Ke Prisen – til synliggørelse, udvikling og netværk 

Kunstnernes efterårsudstilling handler om at fremme mang-
foldigheden og det nye i kunsten. det sker ved skarp udvælgelse 
foretaget af censorerne til årets udstilling. Ke ønsker at stimulere 
talentudviklingen yderligere, og det sker gennem Ke Prisen, som 
nu uddeles for femte gang.

siden 2009 har censorpanelet hvert år udvalgt en kunstner 
blandt årets udstillere. Vinderen kåres på baggrund af 
parametre såsom originalitet, idé, teknisk udførelse og helhed. 
Vinderen af Ke Prisen modtager udover denne anerkendelse 
et rejselegat fra Ke på kr. 10.000. 

endnu en pris uddeles i 2013, og det er den nye CCA AndrAtX 
Prisen. Patricia Asbæk giver prisen til en af årets udstillende 
kunstnere, hvis karriere hun ønsker at støtte. Kunstneren 
tildeles en måneds ophold med eget atelier på kunstnerrefugiet 
CCA Andratx på Mallorca. stor tak skal lyde til Asbæk, som siden 
2009 generøst har givet dette sponsorat – i årene før ikke som 
egen pris men som ekstra bonus for Ke Prisens vindere.

i 2013 har Ke valgt at lade vinderne af Ke Prisen for 2012 
og 2011 udstille med et værk hver på Ke13. Både for at vise 
noget af, hvad de har fået ud af opholdet og for at lade 
dem blive set i en offentlig kontekst igen. Ke Prisen gik i 
2012 til Benjamin grodin for videoværket Reconstruction. 
På Ke11 fik niels Pugholm prisen for videoværkerne Omkring 
Rimfort og Bekendelser. 

Vinder af Ke11 Prisen: niels Pugholm

niels Pugholm har brugt Ke Prisen og opholdet på CCA 
til opstart af et manuskript til en ny film om Cimbrer, 
feltmadrasser, Alper og lysbilleder. Herudover har han 
produceret en række tegninger. 

i tegningerne tager niels Pugholm udgangspunkt i en række 
fundne objekter fra hans wunderkammer. ”det er et større 
projekt”, fortæller han, ”da jeg har over hundrede fantastiske 
objekter og kuriositeter, der alle bærer en fortælling, en 
association, et historisk dokument, en røverhistorie eller en 
personlig beretning”. til CCA Andratx har han for eksempel 
medbragt 15 cm gammel pigtråd, en hornbille, cigaretpakker 
( ”fra før det blev usundt at ryge”, som han siger ), magiske 
afrikanske bønner, flintesten, tåregasgranater, en champag-
neprop, et diasshow og en veteranplatte fra 1. Verdenskrig 
– og mere til.

Mit wunderkammer har en stor iboende skønhed og 
rummer en kæmpe kvalitet i sig selv, men det er også 
mit arkiv, en arkitektur, som jeg aktivt bruger i min 
kunstpraksis og de film, jeg laver. Men hvor filmen er 
et langsomt medie med til tider tunge processer, så 
kan jeg arbejde meget mere direkte og umiddelbart 
med mine fortællinger gennem tegnemediet og et flow 
af stream of consciousness. Derfor har jeg bestemt, 

Mere fokus – to priser til årets kunstnere

at jeg vil aftegne og fortælle mit wunderkammer, dog 
uden at afsløre det, aflive det. Jeg har brugt god tid 
på at eksperimentere med en form på, hvordan jeg vil 
aftegne objekterne.

se mere på www.nielspugholm.dk

Vinder af Ke12 Prisen: Benjamin grodin

Benjamin grodin fortæller, at han altid godt har kunnet lide 
ideen om at isolere sig. Og det har været godt for ham at 
afprøve det i de 30 dage på CCA. 

Jeg startede ubevidst med at redefinere mine ting, som 
er en konstant igangværende proces. Da jeg fik tid til at 
fordybe mig i mig selv, blev det stille tydeligere end før.

At være omringet af natur gjorde, at jeg til tider var i en 
næsten meditativ tilstand, som fik tiden og mit selv til 
at flyde ind i hinanden. Jeg blev mere og mere bevidst 
om min intuitive tilgang til mine ting, og at intellektua-
liseringen, for mig, altid kommer efter værket.

Benjamin grodin har også fået meget ud af at møde de andre 
kunstnere på CCA. ”dem ville jeg muligvis aldrig have mødt 
ellers, og det var fedt at høre om deres projekter og erfaringer. 
der har været gode diskussioner og middage. Opholdet på CCA 
har været en stor oplevelse”, fortsætter han. ”det har været 
med til at skubbe mig videre i en større indsigt i mig selv og 
derigennem mit arbejde.”
 
se mere på benjamingrodin.blogspot.com

CCA AndrAtX Prisen 
– fokus på de nye talenter på samtidskunstscenen

Vi har spurgt Patricia Asbæk, hvorfor hun år efter år har valgt 
at sponsorere Ke Prisen og nu CCA AndrAtX Prisen og dermed 
støtte så stærkt op om Ke. Og hun fortæller: 

Jeg har fulgt KE’s udvikling nøje igennem flere år og 
ser KE som en vigtig platform for nye kunstnere på 
samtidskunstscenen. KE giver talenter fra forskellige 
baggrunde mulighed for at få deres værker bedømt 
af en censurkomite bestående af dybt professionelle 
kunstnere. Dette er med til at sikre en høj kvalitet i de 
udvalgte værker og samtidig præsentere nyskabende, 
original og eksperimenterende kunst i en række 
forskelligartede medier. 

”det er rart at få lov til at give et udvalg af disse kunstnere, 
som er på vej i deres karriere, mulighed for at udforske og 
udvikle deres egen kunst i ateliererne på Mallorca, hvor de 
samtidig også kan møde en række andre internationale kunst-
nere. Ke11-prisvinderen niels Pugholm er fx allerede i gang 
med en stor international karriere, og jeg er glad for, at jeg 
sammen med det øvrige censorpanel dengang (Patricia Asbæk 

Mere fOKus – tO Priser til årets Kunstnere Mere fOKus – tO Priser til årets Kunstnere

var censor på Ke11, red.) gav ham mulighed for at afprøve sit 
talent og vise, hvad der rører sig i videokunsten netop nu.

det har været en stor glæde for CCA at modtage Ke Prisens 
vindere i ateliererne, og vi håber, at dette års vinder af CCA 
AndrAtX Prisen også vil finde inspiration og udvikling i et 
arbejdsophold på CCA.” 

Platform for individuel fordybelse og kreativt fællesskab

CCA Andratx rummer foruden en betragtelig samling af 
samtidskunst fire store arbejdslejligheder, som det meste af 
året er besatte af udvalgte kunstnere fra hele verden. formålet 
med Artist-in-residence programmet er at skabe de bedste 

still fra videoværket Reconstruction
af Benjamin grodin, vinder af Ke Prisen 2012. 

foto: Benjamin grodin.

still fra videoværket Omkring Rimfort, 
af niels Pugholm, vinder af Ke Prisen 2011. 

foto: niels Pugholm.

rammer, hvor kunstneren får mulighed for at afprøve sit 
talent til det yderste. det er et miljø, hvor der er individuelt 
frirum for kunstneren, men samtidig også et fællesskab, 
der inviterer til udveksling af tanker, ideer, kontakter og 
fremtidige netværk. 

se mere på www.ccandratx.com
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Hvad betyder det for den frie udstillingsbygning at lægge rum
og rammer til Kunstnernes efterårsudstilling? Vi har spurgt
dem, og de fortæller:

Ke er en tilbagevendende, traditionsrig begivenhed og en 
udstilling fyldt med nye og hidtil ukendte bidrag fra kunstner-
spirer. den frie udstillingsbygning huser igen i år udstillingen, 
og vi har set frem til at se, hvilke værker der i år kommer 
gennem censorpanelets nåleøje. en udstilling af et format 
som Ke’s afspejler både, hvad der sker i vækstlaget her og nu 
og selvfølgelig i lige så høj grad, hvad censorpanelet finder 
kunstnerisk interessant. for de medvirkende er udstillingen en 
mulighed for at præsentere egen praksis for et bredt publikum 
og samtidig bidrage med bud på, hvilke nye tendenser der 
kommer til at kendetegne morgendagens kunst – hvad der går 
videre i historieskrivningen, kan vi kun gisne om.

ideen bag Ke er demokratisk og inkluderende, idet alle og 
enhver, uanset uddannelsesbaggrund, kan ansøge om optagelse 
på udstillingen. Måske netop derfor er det en udstilling, som 
appellerer til et bredt publikum – identifikationen, det, at det 
potentielt kunne være dig eller mig, som udstiller, er noget, 
som virkelig tiltrækker mange og pirrer nysgerrigheden.

Ke er en udstilling med stor diversitet, og som derfor hen-
vender sig til mange forskellige kunstinteresserede. stor set 
alle medier og stilretninger er repræsenteret, alle genrer, 
alle typer af tematikker, alle formater. nogle værker er færdige 
som objekter, andre fremstår mere afprøvende. fælles for 
værkerne er, at de er lavet af kunstnere, som arbejder 
udforskende med egne formudtryk, og som enten allerede 
besidder en kunstnerisk kvalitet, som endnu ikke har været 
eksponeret i en større offentlig sammenhæng, eller som er 
midt i en eksperimenterende udviklingsfase.

At udforske og eksperimentere kan være mange ting. 
At eksperimentere handler om at opdage nye sammenhænge, 
at efterprøve teser eller at teste forskellige virkemidler af med 
den hensigt at undersøge kausale forhold mellem fænomener i 
form af visualiseringer, handlinger, observationer, refleksioner 
eller konceptualiseringer. den eksperimenterende kunst har 
mange udtryk og formater.

den frie udstillingsbygning har gennem sin historie primært 
haft fokus på det nye og det fremadrettede. i tidernes løb 
har den frie udstillingsbygning dannet ramme om mange 
kunstneriske udforskninger og eksperimenter og har således 
fungeret som den kontinuerlige scene for vækstlaget inden 
for dansk kunst. i sin mere end 100-årige historie har Ke 
været en af den frie udstillingsbygnings vigtige institutioner. 
lige siden oprettelsen i år 1900 har det været spændende 
og overraskende at besøge Ke. Men hvordan ser kunsten i 
vækstlaget ud 2013? Hvad er spændende, interessant, 
væsentligt, godt eller nytænkende?

det har årets censorpanel med deres ekspertise haft til 
opgave at afgøre. Med en diversitet i faglig integritet og med 

et rummeligt blik for fremtiden, har censorerne udvalgt den 
række af værker, som er sammenstillet til denne udstilling. 
i stedet for at give et samlet og stramt kurateret blik, giver 
udstillingen derfor et kalejdoskopisk blik på de nye tendenser 
og spejler energien fra de kreative talenter i danmark lige nu.

en stor tak til bestyrelsen for et godt samarbejde og til censor-
panelet, som i år består af A Kassen, Jesper dyrehauge, sophia 
Kalkau, simone Aaberg Kærn og Mikael Andersen ( gallerist ), 
for deres store udvælgelsesarbejde samt ikke mindst til alle de 
deltagende kunstnere.

Kunstnerisk leder Kirse Junge-Stevnsborg og Presse- og 
udstillingsinspektør Kit Leunbach. 

Ke13 – et KAleJdOsKOPisK BliK

Ke13 – et kalejdoskopisk blik

årets Kunstnere 2013

Jakob Agger
lisbeth Bachman
lotte Maja Bjerre
Carsten Bodenhoff
rune Bosse
lis Bramsen
Pernelle Caspersen
Valerie Collart
Mie frey damgaard
Peter dethlefsen
frøns dryer
Astrid espenhain
Birke gorm
lise Harbeck
Hanne Helms
sisse Hoffmann
Kristine Hymøller
Jill Poczkaj ibsen
Herdis Jensen
ida Bøgedal Jørgensen
Maj Bjørnholdt Kjærsig
torben Krog
Kasper ledet
Anette lynggaard
Maria Marstrand

Mie Hørlyck Mogensen
Henriette Mørdrup
Kim Kirk nielsen
Anne-Marie nøraa Pedersen
Anja Cecilie Petersen
fredrik Petersen
thue Holdt Petersen
nalini Printz
ulla salling-Mortensen og 
Kirsten Holm nielsen
luise sejersen
Aliki skytte
Kristian touborg
diana Velasco
Jakob Zangenberg
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JAKOB Agger

JAKOB Agger
uden titel, 2013

155 x 112 cm, collage

lisBetH BACHMAn
Uden titel, 2011

25 x 60 x 110 cm, installation

lisBetH BACHMAn
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lOtte MAJA BJerre

lOtte MAJA BJerre
Uden titel #5, 2012

70 x 100 cm, tegning

CArsten BOdenHOff

CArsten BOdenHOff
DISTRIBUTION AF SORT NR. 4, 2013

120 x 100 cm, maleri
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rune BOsse

rune BOsse
Levity (detalje), 2013

1200 x 300 x 50 cm / 12–14 dage, skulptur

lis BrAMsen
Det føles stadig skrøbeligt, 2013

120 x 170 cm, maleri

lis BrAMsen
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Pernelle CAsPersen

Pernelle CAsPersen
Hjem, 2013

andet

VAlerie COllArt

VAlerie COllArt
As the light fades out, the shadows appear, 2013

56 x 76 cm, foto
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Mie frey dAMgAArd

 Mie frey dAMgAArd
Min mormors lykke, 2013

2 stk: 425 x 300 mm, andet

Peter detHlefsen

Peter detHlefsen
23. januar, 2013

140 x 140 cm, maleri
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frøns dryer

frøns dryer
Ingen titel, før 2000

60 x 90 cm, foto

Astrid esPenHAin

Astrid esPenHAin
Uden titel #3, 2013

2:20 min., video
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BirKe gOrM

BirKe gOrM
0-0-0, 2013

100 x 75 x 5 cm, skulptur

lise HArBeCK

lise HArBeCK
Uoplysning, 2013

42 x 59 cm, lyd: 30 sek.
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HAnne HelMs

HAnne HelMs
Komposition E39, 2013
180 x 180 cm, maleri

sisse HOffMAnn

sisse HOffMAnn
Finansielle sysler, 2012

andet
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Kristine HyMøller

Kristine HyMøller 
Citizen Encounters Sloterdijk, 2012

40 x 60 cm, foto

Jill POCZKAJ iBsen
Tunge skyer over vest, 2012
120 x 160 cm, mixed media

Jill POCZKAJ iBsen
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Herdis Jensen

Herdis Jensen
A quiet corner # 6, 2013

100 x 100 cm, maleri

idA BøgedAl Jørgensen

idA BøgedAl Jørgensen
Struggle 1, 2013
2:11 min., video
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MAJ BJørnHOldt KJærsig

MAJ BJørnHOldt KJærsig
Portrætserie af glemte personer, 4, 2013

Collage

tOrBen KrOg

tOrBen KrOg
Don’t stand for freedom-run, 2013

195 x 130 cm, maleri
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KAsPer ledet

KAsPer ledet
Spheres, 2009

89 x 87 cm, foto

Anette lynggAArd

Anette lynggAArd
Uden titel, 2013

20 cm x 25 cm, maleri
-

Uden titel, 2013
20 cm x 25 cm, maleri
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MAriA MArstrAnd

MAriA MArstrAnd
Blue spiral / No : 2, 2012

188 cm x 159 cm, tegning
-

Red spiral / No : 3, 2013
tegning

Mie HørlyCK MOgensen

Mie HørlyCK MOgensen
Flotsam Friends - Kate Julie Suzanna, 2013

150 x 65 cm, skulptur
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Henriette  MørdruP

Henriette  MørdruP
Time and time again # 4, 2013

58 x 50 cm, foto

KiM KirK nielsen

KiM KirK nielsen
Uden titel, 2013

22 x 23,5 cm, mixed media
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Anne-MArie nørAA Pedersen

Anne-MArie nørAA Pedersen
landscape 2, 2010

178 x 208 cm, maleri

AnJA CeCilie Petersen

AnJA CeCilie Petersen 
Portræt, 2013

62 x 31 x 48 cm, skulptur
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tHue HOldt Petersen

tHue HOldt Petersen
Torden, 2013

11:00 min., video

nAlini PrintZ
Uden titel, 2013

135 x 97 cm, grafik

nAlini PrintZ
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ullA sAlling-MOrtensen Og Kirsten HOlM nielsen
Komave native, 2012

120 x 100 x 20 cm, skulptur

ullA sAlling-MOrtensen Og Kirsten HOlM nielsen luise seJersen

luise seJersen
Præst, 2013

3:30 min., video



46 47

AliKi sKytte
Minds 4, 2013

50 x 50 cm, mixed media

AliKi sKytte

KristiAn tOuBOrg
[IM]PERMANENCE, 2013

8:22 min., video

KristiAn tOuBOrg
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diAnA VelAsCO
Alternative Family Album, #5, 2013

10 x 10 cm, foto

diAnA VelAsCO
Alternative Family Album, #3, 2013

10 x 10 cm, foto

diAnA VelAsCO

JAKOB  ZAngenBerg
Jættehånd, 2010

100 x 150 cm, maleri

JAKOB  ZAngenBerg



50 51

frederiK Petersen

frederiK Petersen
Estera Verdecortia, studerende ved 

Academia Belle Arti Firenze, tegner en model ved 
den anatomiske vokssamling, La Specola 
- Museo di Storia Naturale, Firenze, 2013

70 x 115 cm, foto
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